GABINETE DO PREFEITO

Av. Augusto Pestana, n.º 790, centro, Linhares/ES, CEP 29.900-192 - Tel.: (27) 3372-6810 e (27) 98132-1481
www.linhares.es.gov.br - e-mail: dgp@linhares.es.gov.br

Ofício nº 067/2025 - GAPRE

Linhares/ES, 07 de julho de 2023.

RONALD PASSOS PEREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Linhares
Av. José Tesch, 1.021, Centro - CEP. 29900-220
LINHARES-ES

Referência: Processo nº 15414/2025
Projeto de Lei Complementar nº 04/2025

Processo CML: 10407/2025

Assunto: Solicitação de retirada de projeto de lei

Senhor Presidente,

A par de respeitosamente cumprimentá-lo, venho através deste solicitar a retirada de

tramitação e arquivamento do Projeto de Lei Complementar nº 04/2025 (processo

15414/2023) que altera dispositivos do Código de Posturas e do Código Tributário do

Município de Linhares/ES, e dá outras providências.

Esclareço que a retirada e o arquivamento se fazem necessários em razão de que foi

verificado um equívoco na redação do referido projeto.

Sendo o que nos cumpre para o momento, reitero votos de elevada estima e

consideração.

Cordialmente,

LUCAS SCARAMUSSA

Prefeito do município de Linhares/ES

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: https://gpi.linhares.es.gov.br/S

erverE
xec/acessoB

ase/?idP
ortal=

9d02233a-19a9-4df1-81f6-46489479e3f4&
idF

unc=
B

5B
41F

A
C

0361D
157D

9673E
C

B
926A

F
5A

E
 C

have:
a9562243-a372-473c-8013-98ec7e79708c

D
ocum

entos N
º 321759/2025

Pág. 45

015414/2025

		2025-07-07T11:36:15-0300
	LUCAS SCARAMUSSA:080.***.***-**